
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske 

županije broj 12/09, 7/13,10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst, 16/16, 4/18) Gradsko vijeće 

Grada Novalje na sjednici održanoj dana 15. listopada 2018. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  

o potvrđivanju obuhvata poduzetničke zone Čiponjac 

 

Članak 1. 

Ukupni obuhvat poduzetničke zone Čiponjac iznosi 17,42 ha.  

Poduzetnička zona Čiponjac nalazi se u katastarskoj općini Novalja (Mbr. 321524), te 

obuhvaća sljedeće nekretnine: 

- k.č.br. 1838/149, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/134, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1834/2, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/184, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/181, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/179, k.o. Novalja 

- k.ć.br. 1838/323, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/105, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/190, k.o. Novalja 

- k.ć.br. 1838/258, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/177, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/194, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/193, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/195, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/204, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/192, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/213, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/273, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/196, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/270, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/249, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/268, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/227, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/281 k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/279, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/278, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/306, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/307, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/277, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/197, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/304, k.o. Novalja 

- k.č.br. 1838/305, k.o. Novalja. 



Članak 2. 

Izgradnja unutar zone definirana je Odlukom o donošenju Detaljnog plana uređenja 

Poduzetničke zone Čiponjac (Županijski glasnik Ličko-senjske županije br. 13/04), Odlukom o 

donošenju izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja poduzetničke zone Čiponjac (Županijski glasnik 

Ličko-senjske županije br. 13/10), te Odlukom o donošenju II. izmjena i dopuna detaljnog plana 

uređenja poduzetničke zone Čiponjac (Županijski glasnik Ličko-senjske županije br. 4/18). 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-senjske 

županije. 

 

KLASA: 350-01/18-01/54 

URBROJ:2125/06-02-18-2 

Novalja, 15. listopada 2018.g.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


